sequentes dei gratiam i gratia. No q nos dicit velle  
sua natura dei ordinarie agere i quibus hinc p dicit  
sue moduli capacitatis. Sic p ipaz vniuersalem  
grē in aam accipit p dicit q illis q nullo sapientie  
i potestata vna de se di. et ad vniuers conuertit  
p occulta qd ipse imparet p vniuersa bono  
vniuersa vna suparet a p dicit q dicit i frayn  
vniuerso singulis consumare i summa p dicit p dicit  
Et in grē voluit i oibz obsequari. Na ad sum  
et quicunqz in se cu i certis cu accepim q her  
p dicitur ama dei d quibz ei gr ad se sic tenem  
tu qbz qd ipi nos seruire. Na c si place nō  
debeam. Et p dicit p dona dei q homo si alij  
dicit i occasio ad vniuers. malis vero adiutor  
et occasio ad para ut pote sanitas. pulchritudo  
sapientia dulcoris et honori munditie. licet em  
sunt i dicit dona dei i viliora q dicit d q gualit  
p viliorate amicitie suae i vniuers bono i malis  
Et ipi quide boni deo seruire et amicos eius  
malis vero eam dyabolo i mudo. Differencia  
**A** miter meretricios et seruos fideles  
vniuersa eia p quos dicit ampe di dona  
vniuersa meretricios q dicit vniuersa fideles  
Et ipi quide p nullo grā i certis mōs oibz  
pura i dilectō. mōs p dicit i sensus. acqz i bon  
mōna vniuersa p dicit. Nunc g dicit vniuersa  
attēdite. vniuersa em adeo p iordias dicit  
ut nō altas nō ob p dicit lucra p dicit mōs  
seruire deo vel mō. hū p a deo hū vniuersa p dicit

seruosq; illiberos, et ipse tunc reseruat quia  
 quereunt et vendunt et tunc suis opib; seruati  
 timor em horec iordmate sibi ipse adiuncti se  
 ad seruos et flore et ideo pp soli i manet ap se  
 vna mag; dilectio de est eis que est eos deo et  
 dilas ab; vniura **E**t quid isti videat flue  
 lege et maduca dei et cetero no in lege carnat  
 obseruat q; q; ague natus ex gere et no  
 ex caritate facit ne videt q; de pnenm  
**E**t q; m; seay i fid; les sue q; id; no audet s;  
 tota vita eoz minor formidat et minor labor  
 et misera **S**perant naq; a dextis vita etna  
 q; timet amittit et a sinistro pena q; pena pe  
 tna q; se q; securas formidat **E**t quid pena  
 et cetero labores et q; q; lo opa ad expellendu  
 timore huc q; puenit page nllm p; suis  
 eis auxily pstrant effort q; q; ap; i iudicac  
 se diligit tunc magis i Rem timet tor miera  
 hinc q; p; p; pendi p; q; p; p; dilectio q;  
 q; se hinc horec emulant timore p; vna i se nulle  
**V**erumptm vna et etna **C**alomo i p; b; dicit  
 timore d; h; fore non sapie **E**t hinc timor  
 et id q; exeret ad dextram vna hinc p; p; for  
 midat amitti **S**pe naq; timor ex naturali dicit  
 iclmatu q; q; h; nulle ap; p; e; b; **C**ua ob  
 causa q; q; quos deo i fid; les caruit si in p; ab; n;  
 ex; p; p; se se ex se ad b; n; d; q; de q; e  
 iclmatu h; se sup; b; n; d; timet amittit  
 q; se deo apl; amittit p; amq; b; n; d; al; se i; d;  
 p; se zelat p; q; i fid; les q; p; se p; d; n;

iste in timore dei sapie principu. & lex i fide  
sua seruuoz dei cogit naqz hoiein pua de pte  
virtutes quipiste & opa bona pte q quide pte  
hoiein mnterq ad sustinenda graia dei et ad  
efficiendu seruu fidele. Et i eo ipso momento quo  
sua dei auxilio p vna pferat lo e tra ior  
dmatu sui pte abice/ us deo de oi sua manere  
audet q fide hoc ipso fit i tm deo qdaz ut sua  
ei graz largiat. Et p ipaz quid graz vna sem  
dilectoz omz abuguerat & timore expelle me  
poteat v arqz q fide faciente. Sic vnt efficit  
vnt fidele de u i cultus aqz suis dilige i vnt  
et mende. Sic h e dca p seruuos fideles et  
mercenarios i fideles. Differentia m seruuos

**P** fideles et seruuos amicos dei.  
Puro adhuc ppende possim/ magna e dca  
p mti seruuos fideles et seruuos dei amicos p  
quam naqz & opem dei eligunt sui fideles et  
seruuos mnterq h e obedm ei & pte eae i vnt  
mori vntu mnterq honoz qd vna vntu omz  
sue actiua. Seruuos vnt amici dei eligunt obpnt  
de pte pnt rosilya ei vnterq h e ab m q deo  
amabilu ad hore ad honore ei pntu in ab  
caat pnterq omz q possit in emulacoe et  
liberu possideri. h mti amicos vnt et i vnt  
de q m vntu dca qz eos distioez i mnterq pnterq  
et q pnterq vnterq mnterq vnt pnterq. Seruuos  
aut suos mnterq foras vnt ei et qz familia m  
oi dca qz i vnterq mnterq vnterq honoz omz  
suis fideles. Sic sic largit d qz gram & ope sua  
fidm vnterq qz hore apnterq h e pnterq

quoniam dicitur dno de corde sua mana qd mme  
se mstrat iuuata videlicet magis sub quad  
se obsequo magna qd vultuata patre et forore  
sua supuacue orai dux aut vultu fete sua  
iudicia sup vnaqz Augustinus em manu  
no sup suo mstrat qm bonu et vultu erat si sup  
sua fallacitudo eo qd agnoscere erat et para  
p mstratudoz vtz extioz collaudaturo  
mana de sua mana exortat manu pnuat  
et nraa na qd qz electi si pte optima ab ea  
nlla vna qd fenda manu qd dicitur nraa  
dn q amor et Optima aut pte nraa mana est  
in amara ad hunc ad dea hanc pte electi mana  
Et hanc ad hunc eligit secreti amici dei manu  
vultu eligit nraa actua extioz no futam et  
hanc e alioz pte qd deo seruit no ad pte n  
bona qd ad hunc eligit seruit fideles ob amor  
dei Et repuit quida seruit hore qd vultu est  
adeo nraa et auoz vultu qd opari seu fide  
vultu et pte nraa nraa Et hunc hanc hanc  
nraa ser ammi secreti n seruit dn fideles hanc  
toto falsi ser magis deo pte Nemo magis ser  
fide pte nraa nraa nraa qd seruit maada  
fide qd vultu seruit amici dei pte seruit  
delect vultu seruit oportuno nraa no dea ser  
fideles ser ammi secreti qm vultu ad hanc  
vultu vultu pte nraa nraa Et vultu pte nraa  
vultu ammi deo secreti et seruit dn fideles